UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Mariae Virginis Sacratiss. Miracvlorvm Libri Tres

Vismara, Ercole

Mediolani, 1579

Mirac. Virg. XLI. Latro, cui obruntatum fuerat caput, non potest priùs emori, quàm sacerdoti peccata sua confessus fuerit.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64305](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-64305)

. M T R A C. V I R G. X L V .

*ini Diabolo, cui obruncatum fuerat caput, non potest prius emori,
quam sacerdoti peccata sua confessus fuerit.*

PAUPERIS puellae paruum domum fur ingressus,
ut aliquid auferret, cum de varijs feb. sermo
ob invidiam, non sit illam, licet adhuc tenebrae aera
eis esset, ieiunare. Scis ita est, quoniam illud face-
ret, quae respondit id a se iam ob remissionem, quia scie-
bat a multis pro certo haberi, eum qui die Virginis
consecrato ieiunasset, non posse prius emori, quam
ex animo peccatorum omnium poenitisset. Puellae
exemplo, & ipse illo die ieiunare instituit. Damnatus
est ob innumerabilia delicta, & cum obruncatum esset
caput, res distumirabilis, caput ipsum clamabat, ut
sibi confessionis sacramentum impertiretur. Sacerdos
re prope accidit, & cum corpore capite coniuncto,
summa virginis clementia, non sine maximo dolore,
quo quidam dimiserat, si si late et doli aperte indicauit,
& confessus est. Quin etiam in omnium conspectu re-
statu & in morte illud beneficium a Virginis pie-
tate prouenisse, cuius a dilaudē diem illum ieiunatus
ut sibi concederetur, ne absque Ecclesiae sacramentis
ex hac uita migraret. Quamobrem cacodaemones,
qui illi animae inhiabant, qui Virginis conspectum,
& sacrosanctae confessionis uim ferre non possunt,
illud ad tenebras sedes repente diuolarunt. Ille
uero pacē a Deo prius impetrata, animam est lauit.
Eo quid peccata Haeretici, & impij opponēt, quas

- I M V

tene-

tenebras se splendidiſſimae ueritatis luci offundere
poſſe exiſtimant? Adhuc ne audebunt negare, & dif-
fiteri, uim tantam confeſſioni ineſſe, quantam pios
omneis fateri oportet? Hucusq; in tenebriſoſo er-
rore latere decernunt & adhuc in fallacijs latere ſta-
tuunt? Huic miraculo non diſſimile eſt illud, quod in
adoleſcente euenit, qui ſaepiſſimè Virginem ſaluta-
bat. Furto. n. admiſſo, capitis poena multatus eſt; ſed
capit ſemper ſari, & loqui perrexit, donec illi per op-
portuna ſacrà certà uitae ſalus, & quies allata eſt.

MILITIA VIRG. XLII.
Miles, cuius membra in innumeras partes diſſecta, ac diſſi-
pata erant, non poteſt animam effundere, antequam ſe con-
feſſione pura expiarit.

Sub quodam arcis praefecto, tres fratres una eo-
dem tempore ſtipendia gesserant. ab illo poſtea
dimiſſi, in proximis ſiluis latentes quotidie uia-
torib; maximum damnum afferebant. Arcis praefe-
ctus, prouinciae illis hominib; expiandae cupidissi-
mus, duos ex illis captos ſuſpendi iuſſit. In illo igitur,
qui effugerat, quotidie furor creſcebat, atq; eius
animus in uiatores fiebat immitior, qui tamè Dei in-
ſtinctu ſaui, & indomiti animi ſui ſenſum ſacerdoti
confeſſus eſt. Et tam nefando uitae genere illum Sa-
cerdos abſtrahere miris modis nitebatur. At ip-
ſe animo penitus ſtatuerat, nolle ſe prius unquam
tundendi, rapiendi, & poſternendi finem facere;
quam mortè fratris, praefecti illius nece ultus fuiſſet;